
夏のヨットと海の仲間 Happy Sailing Day 

県民レース観戦クルーズ＆ＢＢＱパーティ 

5 月 30 日、31 日のお願い 

 

 前略、先日の定期役員会でもお願い致しました「県民レース観戦クルーズ」

について、改めてお願い申し上げます。 

 5 月 30 日（土）・31 日（日）の九州ミニトン選手権のレース観戦を兼ねた 

ヨット体験クルージングを鹿児島クルージングヨットクラブ｛以下 Cruising Yacht 

Club of Kagoshima （略：CYCK）｝主催で企画しました。 

今回が初めての試みなので、各艇のオーナー様にご協力頂く形で実施したい

と考えております。具体的には、ヨットに乗りたい方（ヨットにお誘いしたい

方）を各艇でお誘い頂き、各艇で「おもてなし」をお願い致します。なにぶん

CYCK には予算（お金）がありません。各艇の皆様のご支援を重ねてお願い申し

上げます。 

尚、5 月 30 日（土）は 17 時より、KMS 芝生広場で恒例「夏のヨット仲間ＢＢ

Ｑパーティ」が開催されます。九州ミニトン選手権の歓迎会、平川スマイルカ

ップの表彰式ならびに東日本大震災のチャリティオークションも行われます。 

会費はいつも通りゲストの方も同じく 1,000 円です。こちらも是非ご参加下さい。 

 

誠に恐れ入りますが、ご協力頂ける艇のオーナー様は、5 月 28 日（木）まで

にクルーズ参加日（30 日か？31 日か？または両方？）と参加人数をお知らせ下

さい。上山メールアドレス ueyaman@ina.bbiq.jp か火山のラインにお願いします。 

ご多忙とは存じますが、鹿児島のヨットの未来のため、海を愛する仲間の輪

を広げるためご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

追伸 5 月 30 日（土）は 13 時 30 分集合ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ 14 時～16 時乗船、31 日は、

9 時 30 分集合ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ 10 時～14 時乗船のクルーズを考えています。 

飲み物、食べ物は各艇でご用意下さい。ライフジャケットの装備等安全につい

ては各艇の責任において十分なご配慮をお願い申し上げます。 

草々 

平成 27 年 5 月 21 日 

 

鹿児島クルージングヨットクラブ 

Cruising Yacht Club of Kagoshima 

会長 上山 教夫（KOKON3） 

mailto:上山メールアドレスueyaman@ina.bbiq.jp

